
                              
  

UCHWAŁA Nr V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Karczew w zakresie autobusowych 

przewozów pasażerskich, ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych: 

1. W pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2729W: 

1) w miejscowości Otwock Mały, przy sklepie DINO; przystanek w kierunku 

Nadbrzeż/Glinki/Wygoda; 

2) w miejscowości Otwock Wielki, przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym; przystanek  

w kierunku Nadbrzeż/Glinki/Wygoda; 

3) w miejscowości Otwock Wielki, przy Ochotniczej Straży Pożarnej; przystanek w kierunku 

Nadbrzeż/Glinki/Wygoda; 

4) w miejscowości Glinki, przy posesji Nr 79; przystanek w kierunku Nadbrzeż/Glinki/Wygoda; 

5) w miejscowości Glinki, przy posesji Nr 79; przystanek w kierunku Otwock Wielki/Karczew. 

2. W pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2730W: 

1) w miejscowości Władysławów, przy posesji Nr 49; przystanek w kierunku Otwock 

Wielki/Karczew. 

§ 2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek 

Burmistrza Karczewa. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Otwockiego celem przeprowadzenia 

procedury ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Karczew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r., poz. 721.  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 320) rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie 

uchwały, wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany 

uwzględniać uchwały rady gminy, w których dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazane 

zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej lokalizacji takich przystanków 

decyduje Zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 

drogowego.  

Wskazane w projekcie uchwały nowe przystanki komunikacyjne, wyznaczono na podstawie 

potrzeb zgłaszanych przez mieszkańców Gminy Karczew. Propozycja lokalizacji nowych przystanków 

na terenie Gminy Karczew zwiększa dostęp do transportu publicznego oraz jest niezbędna do 

prawidłowego administrowania siecią komunikacyjną. 


		2024-09-02T12:01:38+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-09-02T12:02:07+0200
	Piotr Kwiatkowski




